

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 130/2019 Licitação: 81/2019 - PE Data da Homologação: 07/10/2019									
Fornecedor: 7362 - LUIZ MINIOLI NETTO EPP									
56	017-01-0077	LUVA DE BORRACHA PARA LIMPEZA - TAMANHO G	VOLK	PAR	2.320,000	0,0000	1,6200	3.758,40	Venceu
67	048-01-0334	PANO MULTIUSO DESCARTÁVEL ROLO COM 30 X 300 M	LIFE CLEAN	ROLO	155,000	0,0000	74,0000	11.470,00	Venceu
70	017-02-0018	PAPEL HIGIÊNICO BRANCO FOLHA DUPLA, ROLO 30M, PACOTE C/ 8 UN	DELICATE	PCT	1.175,000	0,0000	6,8000	7.990,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					3.650,000			23.218,40	
Nr. do Processo: 130/2019 Licitação: 81/2019 - PE Data da Homologação: 07/10/2019									
Fornecedor: 8522 - MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA									
12	017-01-0666	BOBINA DE FILME DE PVC TRANSPARENTE C/30 METROS	GUARAFILME	UN	1.000,000	0,0000	2,8300	2.830,00	Venceu
43	017-01-0089	ESPONJA PARA BANHO	ESFREBOM	UN	1.000,000	0,0000	1,5900	1.590,00	Venceu
60	014-01-0695	LUVA PLÁSTICA DESCARTÁVEL - PACOTE C/ 100 UNIDADES	TALGE	PCT	1.300,000	0,0000	1,4400	1.872,00	Venceu
74	017-01-0713	PEDRA SANITÁRIA - FRAGÂNCIAS DIVERSAS - CX. C/ 03 UNIDADES	SANILAR	CX	550,000	0,0000	2,0200	1.111,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					3.850,000			7.403,00	
Nr. do Processo: 130/2019 Licitação: 81/2019 - PE Data da Homologação: 07/10/2019									
Fornecedor: 8706 - MAXPEL COMERCIAL EIRELI -EPP									
2	017-01-0207	ÁGUA SANITÁRIA - 1 LITRO	SIMBEL	L	10.000,000	0,0000	1,1900	11.900,00	Venceu
6	017-01-0630	AMACIANTE DE ROUPAS PERFUMADO - GALÃO 2 LITROS	IDEAL	GL	2.550,000	0,0000	1,2100	3.085,50	Venceu
28	017-01-0385	DESINFETANTE - GALÃO 5 LITROS	D VISÃO	GL	3.000,000	0,0000	5,7800	17.340,00	Venceu
32	017-01-0243	DETERGENTE BIODEGRADAVEL - 500ML	SIMBEL	FRCO	10.000,000	0,0000	0,8900	8.900,00	Venceu
33	017-01-0610	DETERGENTE LIQUIDO CONCENTRADO NEUTRO - GALÃO 5 LITROS	IDEAL	GL	1.920,000	0,0000	7,4500	14.304,00	Venceu
34	017-01-0716	DISPENSER P/ ÁLCOOL GEL - 800 ML, COR BRANCA,	PREMISSE	UN	100,000	0,0000	13,5400	1.354,00	Venceu
51	048-01-0078	LIMPA VIDRO 500 ML	IDEAL	FRCO	1.170,000	0,0000	1,8400	2.152,80	Venceu
53	017-01-0211	LIMPADOR MULTIUSO - 500 ML	SIMBEL	FRCO	3.500,000	0,0000	1,2100	4.235,00	Venceu
78	017-01-0065	RODO DE MADEIRA DE 40CM C/2 BORRACHAS PRETAS C/CABO	MEGALIMP	UN	3.000,000	0,0000	3,8500	11.550,00	Venceu
82	017-01-0003	SABÃO EM PÓ - CAIXA C/ 01 KG	BREEZE	CX	5.000,000	0,0000	5,8000	29.000,00	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 130/2019									
Licitação: 81/2019 - PE									
Data da Homologação: 07/10/2019									
Fornecedor: 8706 - MAXPEL COMERCIAL EIRELI -EPP									
83	017-01-0503	SABONETE EM BARRA 90G - 1ª LINHA	DEVIDA	UN	2.200,000	0,0000	1,1800	2.596,00	Venceu
86	048-01-0057	SABONETE LÍQUIDO - REFIL 800ML	PREMISSE	UN	1.000,000	0,0000	6,3500	6.350,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					43.440,000			112.767,30	
Nr. do Processo: 130/2019									
Licitação: 81/2019 - PE									
Data da Homologação: 07/10/2019									
Fornecedor: 10356 - LIGTH DISTRIBUIDORA EIRELI									
17	017-01-0536	CESTO DE LIXO C/ TAMPA 100L	ARQPLAST	UN	125,000	0,0000	33,0000	4.125,00	Venceu
29	017-01-0726	DESINFETANTE EM PÓ CLORADO PARA DESINFECÇÃO DE FRUTAS, VER,	SANITVEG	UN	2.780,000	0,0000	8,3000	23.074,00	Venceu
35	017-01-0152	DISPENSER P/ PAPEL TOALHA INTERFOLHAS (23 X 27) - COR BRANCA	BELL PLUS	UN	210,000	0,0000	16,9000	3.549,00	Venceu
36	017-01-0261	DISPENSER P/SABONETE LIQUIDO - 800ML, COM RESERVATÓRIO	BELL PLUS	UN	160,000	0,0000	17,0000	2.720,00	Venceu
48	048-01-0323	GUARDANAPO DE PAPEL 18 X 22 - BRANCO C/50 UNIDADES	ESTILO	PCT	650,000	0,0000	0,5500	357,50	Venceu
50	017-01-0203	LIMPA FORNO - 500ML	JIMO	FRCO	350,000	0,0000	7,0900	2.481,50	Venceu
61	027-03-0056	LUVA PLÁSTICA DESCARTÁVEL TAMANHO	NOBRE	CX	100,000	0,0000	2,1900	219,00	Venceu
80	017-01-0673	RODO DE MADEIRA DE 80CM COM DUAS BORRACHAS E C/CABO	PLASTGRAN	UN	1.000,000	0,0000	7,1900	7.190,00	Venceu
90	017-01-0665	SACO P/LIXO 15 LITROS, MICRA 5 - PACOTE C/100 UNIDADES	VALPLASTIC	PCT	2.700,000	0,0000	4,3000	11.610,00	Venceu
93	017-01-0664	SACO P/LIXO 60 LITROS, MICRA 7 - PACOTE C/100 UNIDADES	VALPLASTIC	PCT	1.000,000	0,0000	12,0000	12.000,00	Venceu
95	027-03-0045	SACO PLÁSTICO DE 10 LITROS - BOBINA C/ 1000 UNIDADES	VALPLASTIC	BOB	30,000	0,0000	26,0000	780,00	Venceu
96	017-01-0729	SACO PLÁSTICO TRANSP, 4 MIC, SACO DE POL, 17 X 28 C/1000	VALPLASTIC	PCT	45,000	0,0000	16,0000	720,00	Venceu
97	017-01-0730	SACO PLÁSTICO TRANSP, 4 MIC. TAM.40 X 58 COM 1000 UNID	VALPLASTIC	PCT	50,000	0,0000	15,6900	784,50	Venceu
98	017-01-0728	SACO PLÁSTICO TRANSP. 4 MICRAS, 28 X 42CM, PACOTE C/1000 UN	VALPLASTIC	PCT	30,000	0,0000	8,9900	269,70	Venceu
100	017-01-0233	SAPÓLIO EM PÓ - LIMÃO	PERFECT	FRCO	550,000	0,0000	1,5000	825,00	Venceu
101	017-01-0398	SAPONÁCEO CREMOSO - FRASCO 300ML	PERFECT	FRCO	600,000	0,0000	2,2000	1.320,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					10.380,000			72.025,20	

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 130/2019 Licitação: 81/2019 - PE Data da Homologação: 07/10/2019									
Fornecedor: 10357 - BELA KOMPRA DISTRIBUIDORA - EIRELI									
14	048-01-0314	CERA LIQUIDA AUTO-BRILHO - AMARELA - GALÃO 05 LITROS	BELA QUÍMICA	GL	150,000	0,0000	17,0000	2.550,00	Venceu
16	048-01-0300	CERA LIQUIDA AUTO-BRILHO - VERMELHA - GALÃO 05 LITROS	BELAQUÍMICA	GL	150,000	0,0000	17,5000	2.625,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					300,000			5.175,00	
Nr. do Processo: 130/2019 Licitação: 81/2019 - PE Data da Homologação: 07/10/2019									
Fornecedor: 10582 - DUTRA & FERREIRA SOLUCOES GRAFICAS LTDA									
42	017-01-0019	ESPONJA P/ LIMPEZA DUPLA FACE DE 110MM X 75MM X 20MM	ALPES	UN	10.000,000	0,0000	0,5900	5.900,00	Venceu
64	017-01-0428	PÁ PARA LIXO EM METAL, RETA C/ CABO LONGO	LOCATELLI	UN	1.200,000	0,0000	3,7400	4.488,00	Venceu
107	017-01-0509	VASSOURA DE NYLON RESISTENTE C/CABO DE MADEIRA	PREFERIDA	UN	1.900,000	0,0000	3,4100	6.479,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					13.100,000			16.867,00	
Nr. do Processo: 130/2019 Licitação: 81/2019 - PE Data da Homologação: 07/10/2019									
Fornecedor: 10860 - S.V BRAGA IMPORTADORA									
59	027-03-0047	LUVA PLÁSTICA DE VINIL - CAIXA COM 100 LUVAS	TALGE	CX	110,000	0,0000	10,8000	1.188,00	Venceu
88	017-01-0583	SACO P/LIXO - 100 LITROS - MICRA 9 - PACOTE C/100 UNIDADES	SCOOBY PLAST	PCT	4.000,000	0,0000	24,1000	96.400,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					4.110,000			97.588,00	
Nr. do Processo: 130/2019 Licitação: 81/2019 - PE Data da Homologação: 07/10/2019									
Fornecedor: 10902 - NEW COMPANY LICITACOES EIRELI									
1	017-01-0360	ABSORVENTE HIGIENICO NORMAL C/8 UNIDADES, C/EXTRA PROTEÇÃO	MULHER ATIVA	PCT	300,000	0,0000	1,4700	441,00	Venceu
4	017-01-0008	ALCOOL DE 92 GRAUS - EMBALAGEM 01 LITRO	TUPI	L	5.000,000	0,0000	4,8900	24.450,00	Venceu
5	017-01-0714	ALCOOL EM GEL 70% - FRASCO 480G	TUPI	FRCO	8.000,000	0,0000	3,8900	31.120,00	Venceu
11	017-01-0656	BARBEADOR DESCARTAVEL C/02 LÂMINAS PARALELAS,	FIAT LUX	UN	200,000	0,0000	1,1500	230,00	Venceu
13	017-01-0382	BRILHA ALUMINIO E INOX - 500 ML	BY KIM	FRCO	8.000,000	0,0000	1,6500	13.200,00	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 130/2019 Licitação: 81/2019 - PE Data da Homologação: 07/10/2019 Fornecedor: 10902 - NEW COMPANY LICITACOES EIRELI									
19	017-01-0288	CESTO P/ LIXO EM PLÁSTICO C/TAMPA E PEDAL - 15 LITROS	ARQPLAST	UN	650,000	0,0000	11,8500	7.702,50	Venceu
23	048-01-0265	CONDICIONADOR - INFANTIL 480 ml	TRALALÁ	FRCO	500,000	0,0000	9,9000	4.950,00	Venceu
24	151-01-1163	CORDA DE NYLON 10M PARA VARAL	ARCO IRIS	UN	100,000	0,0000	1,9600	196,00	Venceu
25	014-01-1467	COTONETES HASTES FLEXÍVEIS COM PONTAS DE ALGODÃO	COTON BABY	CX	200,000	0,0000	1,3000	260,00	Venceu
26	048-01-0133	CREME DENTAL 90G - C/ FLÚOR + CÁLCIO	FREEDENT	BISN	2.000,000	0,0000	1,6900	3.380,00	Venceu
30	017-01-0363	DESODORANTE ANTITRANSPIRANTE , ROLON,SEM PERFUME 50 ML	FIXED	UN	100,000	0,0000	4,2500	425,00	Venceu
31	017-01-0712	DESODORANTE DE AMBIENTE AEROSOL 360ML - FLORAL OU LAVANDA	LADY	FRCO	800,000	0,0000	5,3000	4.240,00	Venceu
39	021-01-0291	ESCOVA DENTAL C/ CERDAS MACIAS - INFANTIL	DENTAL K	UN	4.000,000	0,0000	0,6500	2.600,00	Venceu
40	048-01-0301	ESCOVA P/ LAVAR ROUPAS	DESAFIO	UN	300,000	0,0000	1,4500	435,00	Venceu
49	048-01-0090	GUARDANAPO DE PAPEL 20 X 23 - PACOTE C/ 50 FOLHAS	NOBRE	PCT	2.200,000	0,0000	0,7300	1.606,00	Venceu
54	048-01-0012	LUSTRA MÓVEIS FRASCO COM 200 ML	WORKER	FRCO	1.200,000	0,0000	1,7900	2.148,00	Venceu
55	048-01-0333	LUSTRA MÓVEIS P/MADEIRA A BASE DE EXTRATOS VEGETAIS - 200ML	WORKER	FRCO	180,000	0,0000	1,9900	358,20	Venceu
57	017-01-0030	LUVA DE BORRACHA PARA LIMPEZA - TAMANHO M	VOLK	PAR	1.870,000	0,0000	1,7500	3.272,50	Venceu
58	017-01-0036	LUVA DE BORRACHA PARA LIMPEZA - TAMANHO P	VOLK	PAR	1.050,000	0,0000	1,7500	1.837,50	Venceu
62	195-01-0148	MANGUEIRA DE BORRACHA DE APROX. 20 MT.	MANLUPLAST	UN	139,000	0,0000	29,9000	4.156,10	Venceu
63	017-01-0715	MULTI-INSETICIDA C/CITRONELA 300 ML AEROSOL	BUZZ	FRCO	1.480,000	0,0000	4,9500	7.326,00	Venceu
66	048-01-0183	PANO DE PRATO DE ALGODÃO ALVEJADO 50X70CM	MARTINS	UN	5.000,000	0,0000	1,7900	8.950,00	Venceu
68	027-03-0014	PAPEL ALUMINIO 45cmX 7,5m	TÉRMICA	UN	1.000,000	0,0000	3,2900	3.290,00	Venceu
69	048-01-0294	PAPEL HIGIENICO (FARDO COM 64ROLOS) DE 60 METROS- BRANCO	SIRIUS	FRD	2.320,000	0,0000	45,7600	106.163,20	Venceu
71	048-01-0347	PAPEL TOALHA INTERFOLHAS 20 X 20, 02 DOBRAS,	REMAPEL	FRD	9.030,000	0,0000	6,7400	60.862,20	Venceu
72	048-01-0084	PAPEL TOALHA INTERFOLHAS 21 X 23, 2 DOBRAS-PCT.C/1000 FOLHAS	REMAPEL	PCT	3.150,000	0,0000	6,4600	20.349,00	Venceu
73	048-01-0109	PAPEL TOALHA P/COZINHA - PACOTE C/2 ROLOS	TRÓPISCOS	PCT	650,000	0,0000	2,4700	1.605,50	Venceu
76	017-01-0464	QUEROSENE - FRASCO 01 LITRO	PETRUS	FRCO	1.200,000	0,0000	6,9500	8.340,00	Venceu
77	017-01-0174	RODO DE ESPUMA COM CABO ALTO EM MADEIRA	APOLO	UN	4.000,000	0,0000	3,8700	15.480,00	Venceu
79	017-01-0027	RODO DE MADEIRA DE 60 CM C/ 02 BORRACHAS E COM CABO	APOLO	UN	290,000	0,0000	4,8800	1.415,20	Venceu
81	017-01-0386	SABÃO EM BARRA 200 G, PACOTE COM 05 UNIDADES	BARRA NOVA	PCT	2.000,000	0,0000	3,6900	7.380,00	Venceu
84	017-01-0628	SABONETE INFANTIL EM BARRA, BACTERICIDA 1ª LINHA, 90 G;	123 BABY	UN	1.700,000	0,0000	2,6900	4.573,00	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 130/2019									
		Licitação: 81/2019 - PE		Data da Homologação: 07/10/2019					
Fornecedor: 10902 - NEW COMPANY LICITACOES EIRELI									
85	048-01-0082	SABONETE LÍQUIDO - GALÃO 5 LITROS	FORLINE	GL	4.000,000	0,0000	11,4700	45.880,00	Venceu
102	048-01-0185	SHAMPOO INFANTIL NEUTRO 1ª LINHA	TRALALÁ	FRCO	700,000	0,0000	7,8900	5.523,00	Venceu
103	017-01-0359	SHAMPOO P/ CABELOS NORMAIS 380 ML	SUAVE	FRCO	200,000	0,0000	5,5800	1.116,00	Venceu
106	339-01-0005	VASSOURA CAIPIRA C/CABO	APOLO	UN	8.200,000	0,0000	8,3900	68.798,00	Venceu
108	017-01-0028	VASSOURA DE PELO DE 30 CM COM CABO	DESAFIO	UN	150,000	0,0000	4,8300	724,50	Venceu
Total do Fornecedor ----->					81.859,000			474.783,40	
Nr. do Processo: 130/2019									
		Licitação: 81/2019 - PE		Data da Homologação: 07/10/2019					
Fornecedor: 10952 - MIX ATACADO EIRELI									
3	017-01-0603	ÁGUA SANITÁRIA - GALÃO 5 LITROS	AYLAG	GL	3.000,000	0,0000	4,9000	14.700,00	Venceu
8	017-01-0181	BALDE EM PLÁSTICO C/ ALÇA CAPACIDADE 15 LITROS	ARQPLAST	UN	220,000	0,0000	3,5400	778,80	Venceu
9	017-01-0011	BALDE EM PLÁSTICO C/ALÇA CAPACIDADE 10 LITROS	ARQPLAST	UN	320,000	0,0000	2,7500	880,00	Venceu
10	017-01-0009	BALDE EM PLASTICO C/ALÇA CAPACIDADE 20 LITROS	ARQPLAST	UN	780,000	0,0000	5,4300	4.235,40	Venceu
18	017-01-0663	CESTO P/ LIXO EM PLASTICO C/TAMPA - 20 LITROS	ARQPLAST	UN	200,000	0,0000	5,9000	1.180,00	Venceu
20	017-01-0671	CESTO P/ LIXO EM PLASTICO FECHADO S/TAMPA - 10 LITROS	ARQPLAST	UN	850,000	0,0000	3,5800	3.043,00	Venceu
21	027-01-0240	COADOR DE PANO P/CAFE - TAMANHO MÉDIO	CCA	UN	200,000	0,0000	2,0900	418,00	Venceu
37	017-01-0018	ESCOVA DE NYLON PARA VASO SANITÁRIO S/DISPENSER	DUPLAS	UN	620,000	0,0000	1,9900	1.233,80	Venceu
38	021-01-0292	ESCOVA DENTAL C/ CERDAS MACIAS - ADULTO	DENTAL K	UN	200,000	0,0000	0,7500	150,00	Venceu
46	017-01-0081	FÓSFORO - CAIXA C/240 PALITOS LONGOS	BILLA	CX	2.400,000	0,0000	1,9800	4.752,00	Venceu
47	017-01-0039	FÓSFORO MAÇO COM 10 CAIXAS COM 40 PALITOS	BILLA	PCT	250,000	0,0000	1,5200	380,00	Venceu
65	048-01-0350	PANO DE CHÃO 100% ALGODÃO, MEDIDA 42 X 62CM		UN	6.000,000	0,0000	2,0300	12.180,00	Venceu
75	027-03-0016	PRENDEDOR DE ROUPA - PACOTE C/ 12 UNIDADES	PRIMAVERA	PCT	200,000	0,0000	0,7000	140,00	Venceu
109	017-02-0024	VASSOURÃO CEPA PLÁSTICA DE 40CM, GARI PROFESSIONAL,	DUPLAS	UN	550,000	0,0000	20,0000	11.000,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					15.790,000			55.071,00	

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 130/2019 Licitação: 81/2019 - PE Data da Homologação: 07/10/2019									
Fornecedor: 11114 - COMERCIAL 1205 LTDA									
15	048-01-0324	CERA LIQUIDA AUTO-BRILHO - INCOLOR - GALÃO 05 LITROS	ALI CLEAN	GL	3.450,000	0,0000	16,6700	57.511,50	Venceu
27	017-01-0387	DESINFETANTE - GALÃO 2 LITROS	ALI CLEAN	GL	7.000,000	0,0000	2,7500	19.250,00	Venceu
45	017-01-0102	FLANELA P/ LIMPEZA 28CM X 38CM	FLABOM	UN	2.700,000	0,0000	0,7900	2.133,00	Venceu
87	017-01-0188	SACO ALVEJADO - 100% ALGODÃO - 50CM X 70CM	FLABOM	UN	5.000,000	0,0000	2,5900	12.950,00	Venceu
104	176-01-0082	TOALHA DE BANHO 70 X 1,30M - 100% ALGODÃO	FLABOM	UN	1.000,000	0,0000	16,4400	16.440,00	Venceu
105	176-01-0016	TOALHA DE ROSTO - 100% ALGODÃO - 40 X 70	FLABOM	UN	650,000	0,0000	6,9400	4.511,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					19.800,000			112.795,50	

Nr. do Processo: 130/2019 Licitação: 81/2019 - PE Data da Homologação: 07/10/2019
Fornecedor: 11115 - FORTECOM COMERCIAL LTDA

89	017-01-0105	SACO P/LIXO - 150 LITROS - MICRA 8	JS PLÁSTICOS	PCT	280,000	0,0000	32,3000	9.044,00	Venceu
91	017-01-0431	SACO P/LIXO 30 LITROS, MICRA 5 - PACOTE C/100 UNIDADES	JS PLÁSTICOS	PCT	4.000,000	0,0000	5,8000	23.200,00	Venceu
92	017-01-0587	SACO P/LIXO 50 LITROS, MICRA 7 - PACOTE C/100 UNIDADES	JS PLÁSTICOS	PCT	1.200,000	0,0000	11,2900	13.548,00	Venceu
94	017-01-0723	SACO P/LIXO GARI - 100 LITROS, MICRA 10, MED. 90 X 90CM,	JS PLÁSTICOS	PCT	1.000,000	0,0000	38,8000	38.800,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					6.480,000			84.592,00	

Nr. do Processo: 130/2019 Licitação: 81/2019 - PE Data da Homologação: 07/10/2019
Fornecedor: 11116 - 3D COMERCIO E INDUSTRIALIZACAO DE MATERIAIS ELETRI

41	017-01-0753	ESPONJA FIBRAÇO. MANTA NÃO TECIDO , DE FIBRA SINTÉTICA,	BRITISH	PCT	2.000,000	0,0000	8,9000	17.800,00	Venceu
----	-------------	---	---------	-----	-----------	--------	--------	-----------	--------

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 130/2019 Licitação: 81/2019 - PE Data da Homologação: 07/10/2019									
Fornecedor: 11116 - 3D COMERCIO E INDUSTRIALIZACAO DE MATERIAIS ELETRI									
99	017-02-0019	SANITIZANTE EM PÓ P/ FRUTAS E VERDURAS - POTE 01 KG	MULTVEG	PT	20,000	0,0000	12,9900	259,80	Venceu
Total do Fornecedor ----->					2.020,000			18.059,80	

Cornélio Procópio, 8 de Outubro de 2019.